
Uchwała nr 05 /2017/2018 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej  i Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi 

z dnia 4 października  2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia  planów pracy  Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. Mikołaja 

Kopernika w Nowej Wsi  na rok szkolny 2017/2018  

 

 
Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 1, art.80 ust.2 pkt 4, art.82 ust.2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59 ), uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza do realizacji plany pracy Szkoły Podstawowej i Gimnazjum  na rok 

szkolny 2017/2018, (Plan pracy Szkoły Podstawowej i Gimnazjum, biblioteki, świetlicy oraz 

nauczycieli  specjalistów), stanowiące załączniki  do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          ........................................................................... 
                                                                                                        Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


